747105 STAGING KOW000565443 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

9 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000561042 36.00 100 100 23.20 2319.90 9.00 208.79 9.00 208.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2737.48

Total: 950 950 40048.93 2908.12 2908.12 0.00 0.00 0.00 45865.19

Amount 
(INR) :

Forty Five Thousand Eight Hundred and Sixty Five and Nineteen paisa Only